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 До ракометни клубови 
 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 

Ве известуваме дека на ден 04.04.2018 (среда) со почеток во 12:00 часот, во 
просториите на Ракометна Федерација, ќе се изврши жребање за ¼ финале 
(групна фаза) на Купот на Република Македонија. 
 
  
 Комесар за куп натпревари 

 
 


